
Kupní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění (dam Jen „občanský zákoník‘)

mezi smluvními stranami

1. Město Hustopeče

se sídlem: Dukelske nam. 2/2, 693 17 Hustopeče

rdnajíci: PaedDr. Hana Potméilová, starostka mťsta

iČO: 00283193

zapsane v Registru ekonomkkých subjektu vedených Čsú v Brnč

(dale Jen ‚kupující“)

a

2. pan Vlastimil Vrba

trvale bytem: Palackého 420/5, 693 01 Hustopeče

(dále jen „prodávající“)

v následujícím znění:

Vlastnické vztahy

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 158 O výměře 828 m

vedeného jako zahrada, zapsancho u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště

Hustopeče, na listu vlastnictví č. 1541, katastrální území Hustopeče u Brna, obec Hustopeče.

Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3617-81/2017 ze dne 01.06.2017 zhotoveným

geodetickou kanceláří ALECSZ s.r.o. a potvrzeným Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj,

Katastralni pracoviště Hustopeče (dále též „geometrický plán“), vznikl z pozemku parc. č. 158 nové

zaměřený pozemek parc. Č. 158/2 o výměře 150 m, katastrální území Hustopeče u Brna, obec

Hustopeče. Uvedený geometrický plán č. 3617-81/2017 tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této

smlouvy.

II.

Předmět smlouvy

Prodávající touto smlouvou převádí vlastnicke právo k nově vzniklému pozemku

parc. Č. 158/2 o výměře 150 m:, který byl vyčleněn geometrickým plánem uvedeným v či. I této

smlouvy z pozemku parc. Č. 158 vedeného jako zahrada, zapsaného u Katastrálniho úřadu pro

Jihomoravský kraj, Katastralní pracoviště Hustopeče, ria listu vlastnictví č. :541, katastrální uzemi

Hustopeče u Brna (dale též ‚předmět koupě“) do vlastnictví kupujícího. Kupující převádený pozemek

do svého výlučného vlastnictví přijima.

Předmět koupě je převaděn na kupujícího ve stavu jak stojí a leží se všemi součastmi

a příslušenstvím.



Kupuj c prohla uje, e si předmet koupe řádné prohledl a je s jeho stavem plné seznámen,

co: stvrzujc podpisem této smlouvy.

ádné viditelné po kozen ani zdte l? smluvn strany, zejména poté kupuj c , při vynalo en obvyklv

pozornosti neshledaly, a proto je ani touto smlouvou nekonstatuj .

lil.
Kupn cena

Smluvn strany sjednavaj za předm t koupe kupn cenu ve v si 200000 Kč (slovy: dv st tis c

korun česk ch) vč. DPH.

Kupnt cena bude zaplacena az po podpisu Wto smlouvy a schváleni Zastupitelstvem m sta

Hustopeče.

Náklady spojené s převodem nemovité v ci hrad kupuj c . Poplatn kem dané z nabyt nemovité

v cije v souladu se zákonn m ustanoven m v lučn kupuj c .

IV.
Vlastnické právo

Kupuj c nab va předm t koupe do sveho vlastnictv okam ikem pravn ch účinků vkladu
vlastnického práva do katastru nemovitost ke Katastráln mu úřadu pro Jihomoravsk kraj, Katastráln

pracovi t Hustopeče, tedy bez ohledu na okam ik jeho faktickeho předán a převzet .

Návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy podá kupuj c , a to do patnácti dnu

od podpisu této smlouvy ob ma smluvn mi stranami.

Vyzve-li katastráln úřad navrhovatele k odstran n nedostatků navrhu na vklad vlastnického

práva dle této smlouvy, zavazuj se ob smluvn strany nedostatky odstranit, a to ve lhůt stanovene

katastráln m úřadem.

K přechodu nebezpeč kody na předm tu koup dojde současn s nabyt m vlastnického práva.

Smluvn strany se zavazuj vzájemn si poskytovat součinnost ke spln ni v ech př padn ch

po adavků katastráln ho úřadu. Pokud by zjakéhokoli důvodu nedo lo ke vkladu vlastnického práva

do katastru nemovitosti zavazuj se smluvn strany podniknout ve keré kroky k odstran n př padn ch

nedostatku brán c ch zápisu vlastnického práva do katastru nemovitost .

Smluvn strany si pro př pad, e katastraln úřad navrh na vklad zam tne, sjednaly rozvazovac

podm nku ve smyslu ustanoven 548 občanského zákon ku, která má za nasledek zanik závazku

zř zeného touto smlouvou dnem nabyt právn moci takoveho zam taveho rozhodnut . V takovém

př pad smluvn strany uzavřou do 15 kalendářn ch dnů od nabyt právn moci zam tavého rozhodnut

katastráln ho úřadu novou kupn smlouvu se stejn m obsahem v takovém zn n , e duvod zam tnut

bude odstran n.

V.
Odpov dnost za vady

Prodávaj c v slovn prohla uje, e na předm tu koup neváznou ádné dluhy, v cná břemena

ani zástavn práva, prava třet ch osob nebo jina omezeni, o nich v ana které kupuj c ho neupozornil,

a vzáemn se uji uji, ze adne z t chto omezen nebo prav nebude k prodávanemu pozemku zř zeno

an ke dn podáni návrhu na vklad vlastnickeho práva podle této smlouvy do katastru nemovitost .



V případe, že budou kupujícím po nabytí vlastnického práva k předmětu koupě na tomto zjištěny

vady, má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ustanovením 2099 až 2117

občanskcho zákoníku.

Vl.

Závěrečná ustanoveni

V souladu s ustanovením 4 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšch

předpisu, kcy se má za to, že každá svepravna osoba ma rozum průměrného človeka i schopnost užívat

jej s běžnou peči a opatrností a že to každý od ni může v pravnim styku duvodné očekavat, smluvní

strany posoudily obsah teto smlouvy a neshledavaji jej rozporným, což stvrzuji svými podpisy. Smlouva

byla uzavřena na základě jejich pravi a svobodne vule po pečlivcrn zva:eni obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašuji, že smlouva představuje úplnou dohodu o veskerých jejích náležitostech

a neexistují naležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisč. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti

nabývá zveřejnením v registru smluv.

Účastníci této smlouvy souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon

o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisu.

Uveřejněni teto smlouvy v registru smluv zajistí kupující v souladu splatnými pravními předpisy.

Pro případ, že smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude

uzavřena, pokud ji některý z účastníku podepíše sjakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou,

nebo dodatkem, ledaže druhá smluvni strana takovou zménu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu,

přičemž každá smluvní strana obdrží po jejím podpisu jedno (1) vyhotovení a jedno (1) vyhotoveni

smlouvy bude použito pro účely vkladu vlastnického práva do katastru nemovitosti.

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

Priva a povinnosti v teto smlouvě, výslovné neupravené se řídí právní řádem Ceske republiky,

zejmena pdslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Stane-li se kterekoliv ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, ostatni ustanoveni

zustávají v platnosti a smluvní strany se zavazují bez zbytečného prodlení nahradit neplatné nebo

neúčinné ustanovení novým, svým účelem a smyslem se co nejvíce blížícím účelu a smyslu ustanoveni

původního. Smluvní strany sjednavají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

V Hustopečích dne 1..7.:09 2O1 V Hustopečích dne
281E

za kupujícího

PaedDr. Hana Potměšilová, Vlastimil Vrba

starostka



Doložka

dle 541 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších přepisů

Město Hustopeče vn smyslu ustanovení 41 zákona Č. 128/2000 Sb,‘ o obcích (obecní zřízeni),

ve znění pozdéjších přepisU, potvrzuje, že u právních jednáni obsažených v teto smlouvě byly splněny

ze strany města Hustopeče vekere zákonem či jinými obecne zavaznými právními předpisy stanovenŮ

podmínky ve formc předchozího zveřejnění, schváleni či odsouhlaseni, která jsou obligatorní

pro platnost tohoto právního jednáni.

Tato kupní smlouva byla schvalena na schůzi Zastupitelstva města Hustopeče dne 13.09.2018.

17 -Q9- 2018
V Hustopečích (lne j

PaedDr.

starostka



8 28 8 28

Výkaz údajů o BPBJ k parcelám noveho stavL4 str: i

Parcelní Číslo podle BPEJ

katastru zjeonodušerie Kód Výměra na dílu

nnntvitosti evidence RPEJ ha m2 parcely

158/I 00610 6 78
158/2 00610 I 50

G EO M ET RIC KÝ PLÁN Ĺ rn,,,e pl.,n ověři úle drlCorr‘U‘r. iviiřv, h,es,,yr — s‘n Up,. u.i,Ĺ uřee3e.o prr‘uiióiy Ls

pro JSEM“ pňIIilLřlI Ing. Tomaš Knápck liTli“b‘.:‘r!ineM Ing. Tomáš Knápek

rozdelens pozemku
P 26/7/2014 I P

2677/2014
Doc 1.6.2017 Čjslo 85/2017 Dne 96 2017 ČisIo 95/2017

Npllež‘iostmi a pfesnovt CE is4dř rXavlI,Tl pJsd5IIC.um
Ĺ .‘,,I.. %I,,..r.,!.! .1 9eCSii•cQĹ.ĹLIďi[ĹL. V olukdweicle

r—‘l‘ Ĺ,ťH!1P M,,V[iuu $aWntEl t*4fllnlho úřadu.

Vteoal. ALEGSZ s.r.u. Katastralnl úřad souhlasí s očisluvanim parcel.

Palackého 402J20 —
69301 Hustope?:e ‚ sez

Cisc piano 3617-81/2017
. ĺ 2

Okres: Břeclav KU prnjihorrior.vský kraj J
Obec: HUSTOPECE Markéta Svobodová

Kal. územi. HUSTOPEČE U BRNA
3728 CEST

Mapový list Hustopece 6-5/12
Ooeaoilm Aautnlksn ia‘zt‘riik‘ i.yn‘p,‘. kSIiLJt.l

iitžitut seznarrit Sev ternri,, . pra Ii .fl

naietoaených noiých hr,ir,r kd!ai!vlsoJn.4eťv
pedepsat‘ýrn zsots,rn

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTi str.

Dosavadní stav No‘stav

};ri.,, viii Vylnrii [J59 ‚

lišeni Výlrťrn
[IíiJlvi1uTĹIai ryp HtĹivby Porovrans.•soeiiicvidence pravnich vztahu

lIli:vrnkii ;iirctly piainkii prcely —

‘5, Liii Jr b,t‘I_‘ uc,“I*JI LiVInI,‘,tu VýrTs3ra díu li_n. stoh
. V rT cnriqcie,s ‚A.ist,sstS diluj‘l —

—. J in, hneu n r-‘.
— Ĺ ĺĹĹľ ‚Ib 55L Iii J15nd‘n5u,.,ii —

Či li-iii ifl‘ či:,It,iii h-t rrQ
kda,lru niti I45V

(5nao Mini. i,,ntkiui

150 U 20 Lsihr.,ď, zaniká

758/l 6 78 z,anid., 2 158 7541 6 78

I 1511/2 I 50 zahrada 2 ISO 7541 I 50

‘5.

\ S

c2

r

Seznam souřadnic (S.JTSK)

Souřadnice pro zapis iSo KN Souřadnice určenI,

Čislobřidu Y X KK Y X
93-.n3 591636.87 1190273.97 3
93-14 591654.38 1190244.93 3

\‚y 93-23 591649.81 11902W5.05 3
‚Z 2535.2 591667.53 119(1249.46 3

1 ‚
1 591643.27 1190265.73 3
2 591655.50 1190272.27 3

nlÓMon‘m

Poznamka

sloupek plotu

sloucek potu

sloupek plotu
sloupe< plotu

sloupek plotu

sloupek p1o1u


